



IMPORT

487961 - Pepper Chipotle In Adobo Sauce

Chipotles will retain their rich and pungent flavor for more than one year if stored properly in airtight containers and kept refrigerated.



Nutrition Facts

Servings per Container **144**
Serving size **2tbsp (31g)**

Amount per serving
Calories 15

| | % Daily Value* |
|------------------------------|----------------|
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 280mg | 12% |
| Total Carbohydrate 3g | 1% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 2g | |
| Includes 1g Added Sugar | 2% |

| | |
|-------------------|-----------|
| Protein 0g | |
| Vitamin D | 0% |
| Calcium | 0% |
| Iron | 0% |
| Potassium | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

| Ingredients | Allergens |
|---|---|
| Chipotle Peppers, Water, Distilled Vinegar, Sugar, Salt, Contains 2% or less of Tomato Paste, Artificial Smoke Flavor, Xanthan Gum, Onion & Garlic Powders. | <p>Free From:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li style="margin-right: 10px;"> crustaceans <li style="margin-right: 10px;"> eggs <li style="margin-right: 10px;"> fish <li style="margin-right: 10px;"> milk <li style="margin-right: 10px;"> peanuts <li style="margin-right: 10px;"> sesame <li style="margin-right: 10px;"> soy <li style="margin-right: 10px;"> tree nuts <li style="margin-right: 10px;"> wheat |

| Handling Suggestions | Product Specifications | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------------------|--------------|-------------------|------------|----------------------|-----------------------------|--------|----------------|-------|---------|--------|-------|------------|----------------------|------|--------|--------|---------|------|---------|--------------|
| Refrigerate after opening | <table border="1"> <thead> <tr> <th>Brand</th> <th>Manufacturer</th> <th>Product Category</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>IMPORT</td> <td>REMA FOODS</td> <td>Vegetables, Canned & Frozen</td> </tr> </tbody> </table> | Brand | Manufacturer | Product Category | IMPORT | REMA FOODS | Vegetables, Canned & Frozen | | | | | | | | | | | | | | | |
| Brand | Manufacturer | Product Category | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| IMPORT | REMA FOODS | Vegetables, Canned & Frozen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Serving Suggestions | <table border="1"> <thead> <tr> <th>MFG #</th> <th>SPC #</th> <th>GTIN</th> <th>Pack</th> <th>Pack Desc.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>U20552F1</td> <td>487961</td> <td>10041224457802</td> <td></td> <td>24/7 OZ</td> </tr> </tbody> </table> | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | U20552F1 | 487961 | 10041224457802 | | 24/7 OZ | | | | | | | | | | | |
| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| U20552F1 | 487961 | 10041224457802 | | 24/7 OZ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prep & Cooking Suggestions | <table border="1"> <thead> <tr> <th>Gross Weight</th> <th>Net Weight</th> <th>Country of Origin</th> <th>Kosher</th> <th>Child Nutrition</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>15.1lb</td> <td>13.6lb</td> <td>PER</td> <td>Yes</td> <td>No</td> </tr> </tbody> </table> | Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | 15.1lb | 13.6lb | PER | Yes | No | | | | | | | | | | | |
| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15.1lb | 13.6lb | PER | Yes | No | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chipotles are commonly used for salsas, sauce, soups and stews. | <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="7">Shipping Information</th> </tr> <tr> <th>Length</th> <th>Width</th> <th>Height</th> <th>Volume</th> <th>TlxHl</th> <th>Shelf Life</th> <th>Storage Temp From/To</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11in</td> <td>8.25in</td> <td>3.25in</td> <td>0.17ft3</td> <td>10x2</td> <td>540DAYS</td> <td>40°F / 111°F</td> </tr> </tbody> </table> | Shipping Information | | | | | | | Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To | 11in | 8.25in | 3.25in | 0.17ft3 | 10x2 | 540DAYS | 40°F / 111°F |
| Shipping Information | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11in | 8.25in | 3.25in | 0.17ft3 | 10x2 | 540DAYS | 40°F / 111°F | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chipotles are generally added to stews and sauces. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



IMPORT

487961 - Pepper Chipotle In Adobo Sauce

Chipotles will retain their rich and pungent flavor for more than one year if stored properly in airtight containers and kept refrigerated.



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|----|---------------------|-----|--------------|-------|
| Calories | 15 | Total Fat | 0g | Sodium | 280mg |
| Protein | 0 | Trans Fats | 0g | Calcium | |
| Total Carbohydrates... | 3g | Saturated Fat | 0g | Iron | |
| Sugars | 2g | Added Sugars | 1g | Potassium | |
| Dietary Fiber | 1g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

